
令和３年５月 25 日 

３年生保護者のみなさま 

松原市立松原第七中学校 

校 長  松 岡  日 出 雄 

進路担当 池永  大介 

 

 

進路説明会のお知らせ 

 

向暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃よ

り本校の教育活動にご理解・ご支援をいただきありがとうございます。 

さて、下記の通り進路説明会を開催致します。お忙しい折とは存じますが、ご出席

のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

日 時  令和３年６月 25 日（金）16：00 ～ 17：00 

 

場 所  総合学習室もしくは体育館 

（参加される人数により場所を変更する場合がございます） 

 

内 容  入試制度、進路に関する今後の予定、質疑応答など 

 

その他  ・マスクをご着用の上、ご参加ください。 

・自家用車での来校はご遠慮ください。 

  ・本校は二足制です。上履きのご用意をお願いいたします。 

 以上 

 

―――――――――――――――キ―リ―ト―リ―――――――――――――――― 

 

 

進 路 説 明 会 参 加 確 認 票 

 

進路説明会に（   ）参加します。 

 

      （   ）参加しません。 

 

 

    組    番 生徒氏名                . 

   

          保護者氏名               印. 
 

※６月 18日（金）までに担任へご提出ください。 


